МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ
В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О смене кодов вида расходов

В соответствии с Приказом Минфина Российской Федерации от

01.07.2013 №65н «Об утверждении указаний о порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации» и Приказом

Департамента финансов города Москвы от 30.12.2013 №296 «Об

утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации

расходов и источников финансирования дефицита бюджета города Москвы и

перечня главных распорядителей бюджетных средств» муниципальное

Собрание приняло решение:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве от 17.12.2013 года № 26/1 «О бюджете внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве на 2014 год и

плановый период 2015 и 2016 годов» (второе чтение), изменить код видов

расходов с кода 244 на код 852 для расходов, связанных с уплатой членских

взносов, штрафов, пени согласно Приложению 1.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова

 22.04.2014 № 32/4